16-02-2024 16:57:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido faz-se necessário devido ao alto risco de acidentes e aos transtornos causados aos usuários da
via e moradores do local.

solicitação de tapa buracos na Avenida Sacramento nos cruzamentos com as ruas: 1-Rua Rafael Rinaldi 2-
Rua Padre Pio 3-Rua Alfredo, bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2019

AVENIDA SACRAMENTO, NOS CRUZAMENTOS COM AS RUAS: 1-RUA RAFAEL RINALDI 2-
RUA PADRE PIO 3-RUA ALFREDO, MARTINS, 38.400-466, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 16014/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 16:57:16

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total